新北市立三多國中 108學年度第 1學期期初家庭教育委員會

會議紀錄

一、 時間：108年 9月 2日（星期一）上午 9:24-9:37

二、 地點：活力樓 2樓 行政會議室

三、 主席：林世慶 校長

四、 出席人員：詳如簽到表

五、 紀錄：蔡可欣組長

六、 會議流程：

（一） 確認上次會議記錄暨決議執行情形報告。

（二） 主席致詞：略。

（三） 提案討論：

1.108學年度家庭教育實施計畫(草案)。

決議：不修正通過。

2.108學年度第一學期家長日預定辦理日期

  (1)9/20(五，第四週)為武林小家長日，國中須避開。

  (2)三個年級段導師意見如下

     →九導：9/19(四，第四週)辦理有 2票、9/27(五，第五週)辦

理有 9票。

     →八導：9/19(四，第四週)辦理有 0票、9/27(五，第五週)辦

理有 10票，沒意見有 1票。

     →七導：9/19(四，第四週)辦理有 1票、9/27(五，第五週)辦

理有 11票。

    故 9/19票數有 3票、9/27票數有 30票、沒意見有 1票。

  (3)提議家長日辦理日期

     A.9/19(四) B.9/27(五)

決議：9/27(五)17-21點辦理家長日。

（四） 臨時動議或建議事項：無。

（五） 主席結論：略。

（六） 散會：09:37。

會議照片

時間：108 年 9 月 2 日             地點：2F 行政會議室

照片說明：會議開始，主席林世慶校長致詞。

時間：108 年 9 月 2 日             地點：2F 行政會議室

照片說明：各委員觀看實施計畫(草案)。